

**RAPORT ACCEPTARE SPONSORIZARE**  
**ASV - PIESE AUTO**

1	Ofertant:	Asociația Salvatorii Vișeuani, cu sediul în localitatea Vișeu de Sus, str. 22 Decembrie, bl.T19, sc. E, et. III, ap. 10, cod fiscal nr. 43195909/2020, jud. Maramureș.
2	Obiectul sponsorizării:	Cablu MYYM 5x2,5mm – 50 ml. Priză trifazică 32A – 2 buc. Cuplă trifazică 32A – 2 buc. NU 2207 LYC rulment (35x72x23) – 1 buc. 3207 2RS LYC rulment (35x72x27) – 1 buc. 7305 B ZVL rulment (25x62x17) – 1 buc. NKI 55/25 SKF rulment (55x72x25) – 1 buc. 30x52x10 SIMERING – 4 buc. 30x52x7 SIMERING – 1 buc. 55x80x8 SIMERING – 1 buc. 35x47x7 SIMERING – 1 buc. Rulmenți oscilanți – 2 buc.
3	Valoare:	Cablu MYYM 5x2,5mm – 50 ml. x 5,46 lei/ml. = 273,00 lei Priză trifazică 32A – 2 buc. x 52,10 lei/buc = 104,20 lei Cuplă trifazică 32A – 2 buc. x 22,69 lei/buc = 45,38 lei NU 2207 LYC rulment (35x72x23) – 1 buc. x 41,96 lei/buc = 41,96 lei 3207 2RS LYC rulment (35x72x27) – 1 buc. x 31,69 lei/buc = 31,69 lei 7305 B ZVL rulment (25x62x17) – 1 buc. x 38,48 lei/buc = 38,48 lei NKI 55/25 SKF rulment (55x72x25) – 1 buc. x 203,69 lei/buc = 203,69 lei 30x52x10 SIMERING – 4 buc. x 4,00 lei/buc = 16,00 lei 30x52x7 SIMERING – 1 buc. x 4,00 lei/buc = 4,00 lei 55x80x8 SIMERING -- 1 buc. x 6,50 lei/buc = 6,50 lei 35x47x7 SIMERING – 1 buc. x 4,00 lei/buc = 4,00 lei Rulmenți oscilanți – 2 buc. x 44,00 lei/buc = 88,00 lei Valoarea totală a bunurilor: 856,90 lei
4	Durata contractului:	-
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei:	Este necesară acceptarea ofertei pentru reparația instalației speciale de stingere de pe autospeciala Steyr cu nr. de înregistrare MAI 31020.
6	Sarcini/Drepturi și obligații	<b>Obligațiile sponsorului:</b> - să predea bunurile materiale oferite prin sponsorizare. <b>Obligațiile beneficiarului:</b> - să utilizeze bunurile materiale numai pentru operațiuni nonprofit în conformitate cu Statutul și Regulamentul său de Organizare și Funcționare.
7	Destinația:	Secția de Pompieri Vișeu de Sus